
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

               Proposta di G.M. n.72 del 25/5/2022

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 70 del 27/05/2022   

OGGETTO: Variazione al DUP e al bilancio di previsione 2021/2023 - esercizio 2022

L’anno  duemilaventidue  addì  27 del  mese  di   27/05/2022 alle  Ore   10,55   nella  sala  delle  adunanze  della  sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.  Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente

PALAZZOLO Gianni Sindaco            X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco                X

LA FATA M. Francesca Assessore            X

SOLLENA Vito Assessore            X

DI MAGGIO  Salvina Assessore            X

NICCHI Angelo Alessio Assessore            X

Ruffino Aldo

Con l’assistenza del Segretario Dott. Giovanni Impastato

Il  Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

D E L I B E R A 

Di  approvare  la variazione di bilancio al DUP e al bilancio di previsione 2021/2023 - esercizio
2022, alla Missione 12 e come meglio specificato nel prospetto della variazione di bilancio che si
allega, per gli importi di:
- € 12.238,64 quale somma erogata al Comune di Cinisi dal Distretto SS 34 su fondi a valere sul
PAL – Quota Servizi Povertà 2019, finalizzata alla copertura dei costi di attivazione e realizzazione
PUC (Progetti di Utilità Collettiva)
- €  46.758,00 quale somma erogata al Comune di Cinisi dal Distretto SS 34 su fondi a valere sul
PAL  –  Quota  Servizi  Povertà  2019,  finalizzata  alla  realizzazione  di  Interventi  e  servizi  di
inclusione; 
Di procedere, per l’effetto  all’aggiornamento del PEG al fine di  assicurare  gli obiettivi prefissati
dal decreto;
Dare Atto, altresì che la variazione oggetto del presente atto, verrà sottoposta al consiglio comunale
per la ratifica, ai sensi della normativa richiamata in premessa;

Parere favorevole del Settore I per quanto concerne la regolarità tecnica

Parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario  per quanto concerne la regolarità  
contabile

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l'urgenza a procedere all’adozione degli atti conseguenti, con tempestività;
Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.
on voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA
Di rendere la presente immediatamente esecutiva. 


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.72 del 25/5/2022
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 70 del 27/05/2022



